
UCHWAŁA NrXXVIII/187/2018 

R a d y G m i n y G ó z d 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Gózd na stałe obwody głosowania ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 
§ 1,2, 3,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 
r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138), w związku z art. 13 ust.l ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, ftinkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz.U. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Gózd uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gózd na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVIII/187/2018 

Rady Gminy Gózd 
z dnia 26.03.2018 r. 

Podział Gminy Gózd na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Sołectwo: 
Gózd, 
Budy Niemianowskie, 
Lipiny 

Zespół Szkół w Goździe 

Sołectwo: 
Kłonów, 
Kłonówek- Kolonia, 
Kłonówek -Wieś 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kłonówku-Kolonii 

Sołectwo: 
Kuczki - Kolonia, 
Niemianowice, 
Piskomica, 
Kuczki -Wieś, 
Wojsławice 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kuczkach-Kolonii 

Sołectwo: 
Klwatka Królewska 
Grzmucin 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Klwatce Królewskiej 

Sołectwo: 
Drożanki, 
Karszówka, 
Czarny Lasek, 
Podgóra 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Podgórze 

Sołectwo : 
Kiedrzyn, 
Małęczyn Nowy, 
Małęczyn Stary 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Małęczynie 

T R Z E W I NICZĄCY 

tyf/.tof M olendo ws 


